MEIKA INZOYPANZ 'KPOYIT ANQNYMH ETAIPEIA . APIOMOZ N'EMH : 122596803000
8n ETAIPIKH XPHZH 01/01/2022 - 31/12/2022

AOrAPIAZMOZ FENIKHZ EKMETAAAEYZE

XPEQXH Mood kAglop.
4. OPIFANIKA EZOAA XpPRo. 2022
61 AMOIBEZX & EZOAA TPITQN 11.290,00
62 NAPOXEZ TPITQN 7.537,07
63 ®OPOI - TEAH 45.993,81
64.01 E=OAA TAZ=IAION 0,00
64.02 E=OAA MPOBOAHZX & AIAOGHMIZHZ 131,44
64.05 XYNAPOMEZ - EIZ®OPEZX 696,74
64.07 ENTYNA KAI TPA®IKH YAH 18,77
64.12  AIA®OPEZX (ZHM) NQA.ZYMM.& XPEOTI 0,00
64.98 AIAOOPA E=OAA 15.478,57
65 TOKOI & ZYNA®H EZ0AA 23.268,29
66 AMOZBEZEIZ MATMQN ZTOIXEIQN 123.818,93
ENZOMATQMENEZX XTO AEITOYPIIKO KOXTOX
68 MPOBAEWEIX 0,00
81 EKTAKTA KAl ANOPTI'ANA EZOAA 531,82
82 E=OAA NPOHITOYMENQN XPHZEQN 0,00
ZYNOAIKO KOZTOZ 228.765,44
80.00 KEPAH EKMETAAAEYZIEQZ 142.341,35
ZYNOAO 371.106,79
H Npo6edpog & Alvouoa Z0uBoulog O AvTiTrp6edpog

Xpuadvon TaixAn
AK 004566

lwdvvng Xat{nBeodoaiou

AK 004578

NiZTO>H
1

73

74
75
76
77
81

ZYNOAO

NwARoeig

MAPOXH YTTHPEZIQN

EXOAA NMPOMHGEION

EXOAA MAPENOMENQN AZXOAION
EXOAA KEDANAIQN

MNOAHZEIZ NATIQN

EKTAKTA KAl ANOPTI'ANA EXOAA

O Y1reuBuvog AoyioTnpiou
BAZIAEIOZ ®QTIAAHZ
Ap.Adciag A'Tagng 4894

Mood kAglop.
Xpno. 2022

0,00

183.755,18
106.494,00
670,94
0,00
80.186,67

0,00

371.106,79

371.106,79




