

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΙ

<u>ΧΡΕΩΣΗ</u>		Ποσά κλειομ. χρήσ. 2022	<u>ΠΙΣΤΩΣΗ</u>		Ποσά κλειομ. χρήσ. 2022
4. ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ			1	Πωλήσεις	
61	ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	11.290,00	73	ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	0,00
62	ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	7.537,07			0,00
63	ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ	45.993,81			
64.01	ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ	0,00	74	ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	183.755,18
64.02	ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΒΟΛΗΣ & ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ	131,44	75	ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ	106.494,00
64.05	ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ - ΕΙΣΦΟΡΕΣ	696,74	76	ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	670,94
64.07	ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	18,77	77	ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ	0,00
64.12	ΔΙΑΦΟΡΕΣ (ΖΗΜ) ΠΩΛ.ΣΥΜΜ.& ΧΡΕΟΓ	0,00	81	ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ	80.186,67
64.98	ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	15.478,57			371.106,79
65	ΤΟΚΟΙ & ΣΥΝΑΦΗ ΕΞΟΔΑ	23.268,29			
66	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΣΤΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ	123.818,93			
68	ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ	0,00			
81	ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΞΟΔΑ	531,82			
82	ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	0,00			
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ	228.765,44			
80.00	ΚΕΡΔΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ	142.341,35			
	ΣΥΝΟΛΟ	371.106,79	ΣΥΝΟΛΟ		371.106,79

Η Πρόεδρος & Δ/νουσα Σύμβουλος
Χρυσάνθη Τσίχλη
ΑΚ 004566

Ο Αντιπρόεδρος
Ιωάννης Χατζηθεοδοσίου
ΑΚ 004578

Ο Υπεύθυνος Λογιστηρίου
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ
Αρ.Αδείας Α'τάξης 4894